
 
INSTITUTO DE PRE VIDENCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DE  PAULÍNIA - PAULIPREV 

Avenida dos Pioneiros, 86 – Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP: 13140-798 

Telefones: (19) 3844-3121 – (19) 3844-3996 

 

 

RESOLUÇÃO 001/2018 

 
 

 
 

José de Freitas Guimarães, Diretor Presidente 

do PAULIPREV – Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do 

Município de Paulínia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

REVOGAR a Resolução nº 002/2017, com data de 16/01/2017, 

que trata da designação da servidora Magali Valério Codogno Maciel, como 

responsável pelo gerenciamento, controle e prestação de contas do 

adiantamento mensal. 

 

 

Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 21/12/2017. 
 

  

 

Paulínia, 05 de Março de 2018. 

 

 

 

José de Freitas Guimarães 

Diretor Presidente 

 

 

Publicada, registrada e afixada na Secretaria do Instituto de Previdência dos Funcionários 

Públicos do Município de Paulínia, na data supra. 


